

Anexa nr.23

la Documentația standard nr. 115
din “15” septembrie 2021

Specificații de pret (Anexa 23)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1678354834079 (21075383) din data: „14-21” martie 2023

Denumirea licitației: achizitionarea produselor alimentare pentru anul 2023

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul nr. 2 Diverse alimente											
1	15800000-6	Pește înghețat «Hec» fără cap, ambalaj in cutii de carton standard	kg	600	57,50	69,00	34500,00	41400,00	anul 2023		
2	15800000-6	File de pui racit (охлажденное) in ambalaj de la producator	kg	800	69,17	83,00	55333,33	66400,00	anul 2023		
3	15800000-6	Zahar ambalaj in pachete de 1kg	kg	250	24,81	26,80	6203,70	6700,00	anul 2023		
4	15800000-6	Paste faionase grupa A ambalaj in pachete de 1kg	kg	120	26,58	31,90	3190,00	3828,00	anul 2023		
5	15800000-6	Gris, ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	70	11,67	14,00	816,67	980,00	anul 2023		
6	15800000-6	Orez rotund Crasnodar, ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	100	21,50	25,80	2150,00	2580,00	anul 2023		
7	15800000-6	Ulei nerafinat in butelii de 5L	L	110	30,00	36,00	3300,00	3960,00	anul 2023		
8	15800000-6	Mazare uscata, ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	80	9,63	10,40	770,37	832,00	anul 2023		
9	15800000-6	Ceai din Frunze vrac in ambalaj de la producator	kg	5	107,00	128,40	535,00	642,00	anul 2023		
10	15800000-6	Sare iodata, ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	20	8,17	9,80	163,33	196,00	anul 2023		
11	15800000-6	Crupe de arnautca, ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	50	14,00	16,80	700,00	840,00	anul 2023		
12	15800000-6	Arpacas de orz (Iacinevaia), ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	60	8,17	9,80	490,00	588,00	anul 2023		
13	15800000-6	Arpacas de orz (perlovaia), ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	70	8,17	9,80	571,67	686,00	anul 2023		
14	15800000-6	Magiun de mere, ambalaj in borcane de sticla de 840-860gr	buc	12	28,17	33,80	338,00	405,60	anul 2023		
15	15800000-6	Fulgi de ovaz, ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	60	19,00	22,80	1140,00	1368,00	anul 2023		
16	15800000-6	Mazare verde, ambalaj in borcane de sticla de 670gr-720ml	buc	80	12,42	14,90	993,33	1192,00	anul 2023		
17	15800000-6	Biscuiti pentru copii ambalaj in cutii de la producator	L	60	29,83	35,80	1790,00	2148,00	anul 2023		
18	15800000-6	Cous-cous, ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	60	30,00	36,00	1800,00	2160,00	anul 2023		
19	15800000-6	Hrisca, ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	85	27,33	32,80	2323,33	2788,00	anul 2023		
20	15800000-6	Oua de gaina	buc	12000	2,65	3,18	31800,00	38160,00	anul 2023		
21	15800000-6	Crupe de mei, ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	16	14,00	16,80	224,00	268,80	anul 2023		
22	15800000-6	Covrigei « Celnocioc» ambalaj de la producator	kg	80	28,52	30,80	2281,48	2464,00	anul 2023		
23	15800000-6	Suc de fructe in ambalaj 1L	L	300	13,17	15,80	3950,00	4740,00	anul 2023		
24	15800000-6	Tomate in suc de tomate , ambalaj in borcane de sticla de 680gr-720ml	buc	60	19,17	23,00	1150,00	1380,00	anul 2023		

25	15800000-6	Castraveti murați ambalaj in vacuum 0,5-1kg	kg	18	20,00	24,00	360,00	432,00	anul 2023		
26	15800000-6	Faina de griu ambalaj in pachete de 2kg, de la producator	kg	250	9,83	11,80	2458,33	2950,00	anul 2023		
27	15800000-6	Drojdie uscată ambalaj in pachete de 100gr	buc	10	14,00	16,80	140,00	168,00	anul 2023		
28	15800000-6	Crupe de porumb, ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	180	10,67	12,80	1920,00	2304,00	anul 2023		
29	15800000-6	Porumb conservat ambalaj in cutii de tinichea de 340gr	buc	40	12,33	14,80	493,33	592,00	anul 2023		
30	15800000-6	Taietei de casa ambalaj in pachete de la producator	kg	24	30,67	36,80	736,00	883,20	anul 2023		
31	15800000-6	Lavas ambalaj in 2 bucati de la producator	pach.	500	8,15	8,80	4074,07	4400,00	anul 2023		
32	15800000-6	Seminte de dovleac, curatate de coaja ambalaj in pachete	kg	10	111,67	134,00	1116,67	1340,00	anul 2023		
33	15800000-6	Seminte de susan, ambalaj in pachete	kg	5	80,00	96,00	400,00	480,00	anul 2023		
34	15800000-6	Seminte de in, ambalaj in pachete	kg	6	35,00	42,00	210,00	252,00	anul 2023		
35	15800000-6	Linte, ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	50	33,33	36,00	1666,67	1800,00	anul 2023		
36	15800000-6	Pesmați macinați ambalaj in pachete de 500gr	pach.	100	17,41	18,80	1740,74	1880,00	anul 2023		
37	15800000-6	Zahăr vanilat ambalaj in pachete de 2gr	pach.	25	1,00	1,20	25,00	30,00	anul 2023		
38	15800000-6	Seminte de floarea soarelui ambalaj in pachete de 500gr	kg	10	40,74	44,00	407,41	440,00	anul 2023		
39	15800000-6	Stafide ambalaj in pachete de 500gr	kg	15	45,00	54,00	675,00	810,00	anul 2023		
40	15800000-6	Cacao ambalaj in pachete de 100gr	pach.	24	11,50	13,80	276,00	331,20	anul 2023		
		Total lot:					173213,44	205798,80			
		TOTAL					173213,44	205798,80			

Ofertantul: SRL "Nobil Prest" Adresa: str. Prunului 19/1 Numele, prenumele: Calugher Vadim În calitate de: Director